
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Besluit van 10 november 1976 tot vaststelling van het
tijdstip van inwerkingtreding van de
Wet verontreiniging zeewater (Stb. 1975,352)

628

W ij J uliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, P rinses van 

Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Verkeer en Waterstaat van 1 no­

vember 1976, nr. RRW 70875, Hoofddirectie van de Waterstaat, Hoofdafde­

ling Bestuurlijke en J uridische Zaken, mede namens onze Ministers van 

Volksgezondheid en M ilieuhygiëne, van Landbouw en Visserij, van E cono­

mische Zaken en van J ustitie;

Gelet op artikel 22 van de W et verontreiniging zeewater (Stb. 1975, 352); 

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet verontreiniging zeewater (Stb. 1975, 352) treedt in werking met in­

gang van 1 januari 1977.

Onze M inister van Verkeer en Waterstaat is belast met de uitvoering van 

dit besluit, hetwelk in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 10 november 1976
J uliana

De Minister van Verkeer en Waterstaat, 

T. Westerterp

Uitgegeven de negende december 1976

De M inister van J ustitie, 

Van Agt

629
Besluit van 27 oktober 1976 tot wijziging van het 
Legesbesluit 1960

Wij J uliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, P rinses van 

Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Buitenlandse Zaken, mede na­

mens Onze M inister van F inanciën van 21 juli 1976, Directie Algemene Za­

ken, DAZ/PP-180790;

Gelet op artikel 2 van de wet van 9 mei 1890 tot nadere regeling en be­

stemming van de Kanselarijleges (Stb. 80);

Overwegende dat het wenselijk is, een bijzonder tarief in te stellen voor de 

afgifte van identiteitskaarten die uitsluitend geldig zijn voor de Benelux-lan- 

den;

De Raad van State gehoord (advies van 15 september 1976, nr. 6);

SSttaaaattssbbllaadd  11997766  662288,,662299


